拟转让间接持有公

司股份数量（股）

拟转让

股份占

公司总

股本的

比例

拟转让股

份占公司

剔除回购

专户股份

后总股本

的比例

1 杨永岗 18,254,964 不减持 0 0

2 温月芳 18,254,964
未在规定时间内回

函，视为不减持
0 0

3 江汀 10,302,112 10,302,112 2.3429% 2.3492%

4
常州高新投创业

投资有限公司
8,190,010 8,190,010 1.8626% 1.8676%

5
常州高新创业投

资有限公司
3,565,462 1,782,731 0.4055% 0.4065%

6
北京鼎兴创业投

资有限公司
2,118,110 2,118,110 0.4817% 0.4830%

合计 60,685,622 22,392,963 5.0927% 5.1062%

备注：华泰投资于 2025 年 2 月 7 日向全体股东发出函件，征求股东对所持中简科

技股份的减持意见。截至征求期满，共有 5名股东回函确认了各自的减持意见，其中股

东杨永岗先生回函确认不减持；股东温月芳女士未在规定时间内回函，视为本次不减持。

权益变动后，华泰投资持有中简科技股份 38,292,659 股股份（占公司总股本

的 8.7087%），上市公司仍无实际控制人，第一大股东仍为华泰投资。

本次权益变动是由协议转让所致，股份减少。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告披露日，除本次权益变动外，信息披露义务人在未来 12 个月内

不排除增持或减持其在上市公司拥有权益股份的计划。若未来发生相关权益变动

8

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况

（一）本次权益变动前

本次权益变动前，信息披露义务人直接持有中简科技 60,685,622 股股份，占

上市公司总股本的 13.8014%，为上市公司第一大股东。

（二）本次权益变动后

本次权益变动后，信息披露义务人将直接持有中简科技 38,292,659 股股份，

占上市公司总股本的 8.7087%，仍为上市公司第一大股东。

二、本次权益变动方式

2025 年 3 月 2 日，华泰投资与中石化资本签署《股份转让协议》，约定华泰

投资将持有的中简科技 22,392,963 股股份（占公司总股本的 5.0927%）转让给中

石化资本。本次权益变动前后，各方的持股比例变化如下：

公司名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

华泰投资 60,685,622 13.8014% 38,292,659 8.7087%

中石化资本 0 0 22,392,963 5.0927%

合  计 60,685,622 13.8014% 60,685,622 13.8014%

本次权益变动前后，华泰投资股东间接持股变化情况如下：

股东

名称

间接股东姓名 /

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

间接持有

公司股份

数量

（股）

占公司总

股本比例

占公司剔

除回购专

户股份后

总股本的

比例

间接持有

公司股份

数量

（股）

占公司总

股本比例

占公司剔

除回购专

户股份后

总股本的

比例

常州华

泰投资

管理有

限公司

杨永岗 18,254,964 4.1516% 4.1627% 18,254,964 4.1516% 4.1627%

温月芳 18,254,964 4.1516% 4.1627% 18,254,964 4.1516% 4.1627%

江汀 10,302,112 2.3429% 2.3492% 0 0 0

常州高新投创业

投资有限公司 8,190,010 1.8626% 1.8676% 0 0 0

常州高新创业投

资有限公司 3,565,462 0.8109% 0.8130% 1,782,731 0.4054% 0.4065%

10

北京鼎兴创业投

资有限公司 2,118,110 0.4817% 0.4830% 0 0 0

合计
60,685,622 13.801% 13.8381% 38,292,659 8.7087% 8.7318%

本次转让后，华泰投资任意单一股东无法对其实施控制。本次股份转让，华

泰投资中的公司董事、高级管理人员未实际减持其原通过华泰投资间接持有的公

司股份，未违反相关法律、法规及规范性文件的相关规定。

三、《股份转让协议》重要条款的核心内容

甲方（转让方）：常州华泰投资管理有限公司

乙方（受让方）：中国石化集团资本有限公司

甲方同意按照《股份转让协议》约定的条款和条件将标的股份转让给乙方；

乙方亦同意按照《股份转让协议》约定的条款和条件受让标的股份。

（一）标的股份

1.甲方同意将其所持的中简科技股份总计 22,392,963 股（（约占中简科技总股

本的 5.0927%）及相应股东权益转让给乙方。

2.本次股份转让完成后，乙方将持有中简科技 22,392,963 股股份（（约占中简

科技总股本的 5.0927%）及相应股东权益。

（二） 股份转让价款

1.定价机制：

甲乙双方同意交易价格为中简科技提示性公告前三十个交易日的每日加权

平均价格的算术平均值，但该转让价格应同时必须满足以下条件：

（1）转让价格不得高于本协议签署日的前一交易日加权平均价格的 110%

（“最高价”）；

（2）转让价格不得低于本协议签署日的前一交易日加权平均价格的 90%

（“最低价”）。

若转让价格不在上述区间范围内，双方同意，当转让价格高于最高价时，转